[bookmark: _Toc105952707]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2024 года								              №21
п.Агинское

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности
муниципального района «Агинский район»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 декабря 2022 года № 2257 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 года № 616», руководствуясь Уставом муниципального района «Агинский район», Порядком владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального района «Агинский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Агинский район» от 26.11.2014 г. №21, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального района «Агинский район» (приложение №1) военнослужащему  в/ч78986, мотострелкового полка группировки «Север» Жамьянову Намжил Нимаевичу.
[bookmark: _Toc106516771]2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Агинский район» 				         			Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

Приложение к решению Совета муниципального района
«Агинский район»
от 13 ноября 2024 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого на безвозмездной основе

	№
	Наименование имущества
	Характеристика имущества
	Получатель

	1
	УАЗ-22069-04
	Наименование: спец. пассажирское
Категория  В
Год изготовления: 2004
Модель, №двигателя УМЗ-421800 № 31202391
VINXTT22069040480442
	Жамьянов Намжил Нимаевич, военнослужащий
в/ч78986, мотострелкового полка группировки «Север»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

13 ноября

20

24

года

№

21

п.Агинское

О

передаче имущества

, находящ

его

ся в муниципальной собственности

муниципального района «Агинский район»

В соответствии с

пунктом 3 части 1

ст

атьи

15

Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства

Российской Федерации от 08 декабря 2022 года № 2257 «О внесении

изменений в Постановление Прав

ительства Российской Федерации от 30

апреля 2020 года № 616»,

руководствуясь

Устав

ом

муниципального района

«Агинский район»,

По

рядко

м

владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

муниципального район

а «Агинский район», утвержденным

Решением Совета

муниципально

го района «Агинский район»

от 2

6

.1

1

.20

14

г.

№21

,

Совет

муниципального района «Агинский район»

решил

:

1.

Передать имущество, находящееся

в муниципальной собственности

муниципа

льного района «Агинский район» (приложение №1)

военнослужащему

в/ч

78986

,

мотострелкового полка

группировки «Север»

Жамьянов

у

Намжил

Нимаевич

у.

2

.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования (обнародования)

.

Г

лав

а

муниципального района

«Агинский район»

Н.В.

Бабужапов

Председатель Совета

муниципального района «Агинский район»

Б.Б. Аюров